

# Årsredovisning

---

## *Savring Consulting AB*

556984-7337

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gunilla Savring  
2024-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom områden Investor Relations, strategisk kommunikation och förändringsarbetet samt styrelseuppdrag. Bolaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	67	821	1 427	1 368
Resultat efter finansiella poster	-292	-176	407	468
Soliditet %	86	82	81	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom kundunderlaget har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	698 994	-100 919
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-100 919	100 919
- Årets resultat			-158 987
- Belopp vid årets utgång	50 000	598 075	-158 987

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	598 075
Årets resultat	-158 987
Summa	439 088

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	439 088
Summa	439 088

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	66 599	821 039
Övriga rörelseintäkter	542	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>67 141</b>	<b>821 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-51 720	-70 106
Personalkostnader	-124 760	-770 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-176 480</b>	<b>-840 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-109 339</b>	<b>-19 754</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 591	-7 680
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 592	40
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-185 652	-148 472
Räntekostnader och liknande resultatposter	-477	-209
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-182 946</b>	<b>-156 321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-292 285</b>	<b>-176 075</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	145 000	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>145 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-147 285</b>	<b>-86 075</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 702	-14 844
<b>Årets resultat</b>	<b>-158 987</b>	<b>-100 919</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	44 916	44 916
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		44 916	44 916
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 916</b>	<b>44 916</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 500	84 512
Övriga fordringar		116 891	107 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 636	5 108
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		142 027	196 976
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	78 674	214 332
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		78 674	214 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		768 297	968 666
<i>Summa kassa och bank</i>		768 297	968 666
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>988 998</b>	<b>1 379 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 033 914</b>	<b>1 424 890</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	598 075	698 994
Årets resultat	-158 987	-100 919
<i>Summa fritt eget kapital</i>	439 088	598 075
<b>Summa eget kapital</b>	<b>489 088</b>	<b>648 075</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	509 700	654 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>509 700</b>	<b>654 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 869	6 554
Skatteskulder	11 702	14 844
Övriga skulder	6 555	92 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>35 126</b>	<b>122 115</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 033 914</b>	<b>1 424 890</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 916	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	44 916
Utgående anskaffningsvärden	44 916	44 916
Redovisat värde	44 916	44 916

### Not 4 Övriga kortfristiga placeringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående värde	214 332	447 738
Inköp	49 994	-
Försäljning	-	-84 934
Nedskrivning	-185 652	-148 472
Summa	78 674	214 332

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Gunilla Savring*  
Gunilla Savring  
2024-06-30